

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of the corporate debtor	Sanghvi Land Developers Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	31st May 2001
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC – Mumbai
4.	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U45202MH2001PTC132180
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	98/2, K. R. Mahatre Marg, Reay Road West, Mumbai, Maharashtra, India, 400010
6.	Insolvency commencement date of the corporate debtor	29th January 2024
7.	Date of invitation of expression of interest	29th March 2024
8.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	The eligibility criteria is mentioned in the Detailed Invitation for Expression of Interest which can be sought by emailing at irp.sanghvi@gmail.com
9.	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at the website of IBBI (2022-04-28-18171 7-r28jw-af0143991dbbd963f47def187e86517f.pdf (ibbi.gov.in) or can also be sought by emailing at irp.sanghvi@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	13th April 2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23rd April 2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	28th April 2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	08th May 2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	13th May 2024
15.	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution Professional will share the request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information with the prospective resolution applicants through electronic mail or virtual data room (as may be notified) on executing a Confidentiality Agreement with the Resolution Professional. Further, participation of the prospective resolution applicants in the process shall be subject to satisfaction of the conditions set out in the detailed invitation for expression of interest, eligibility under section 29A of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and other applicable requirements specified under the Code and the regulations thereunder.
16.	Last date for submission of resolution plans	12th June 2024
17.	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Details to form part of the Request for Resolution Plan mentioned in point 15 above.
18.	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	12th July 2024
19.	Name and registration number of the interim resolution professional	Akansha Ashish Rathi Registration Number - IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-18/10938
20.	Name, Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Akansha Ashish Rathi Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614. rathiakansha83@gmail.com
21.	Address and email to be used for correspondence with the interim resolution professional	Akansha Ashish Rathi Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614. irp.sanghvi@gmail.com
22.	Further Details are available at or with	Can be sought by emailing at irp.sanghvi@gmail.com
23.	Date of publication of Form G	29th March 2024

The above-mentioned timelines are subject to further extension/ amendment at the discretion of the CoC and/or approval of the NCLT.

Sd/-

Akansha Ashish Rathi

Interim Resolution Professional for Sanghvi Land Developers Private Limited

IP Registration Number- IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-18/10938

AFA Certificate Number - AA2/10938/02/031224/203073

Registered Address and Email ID with IBBI:

Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15,

CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614, India

rathiakansha83@gmail.com

Date: 29.03.2024

Place: Mumbai

फॉर्म जी
स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रण

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी (इन्सॉल्व्हन्सी रिझॉल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट पर्सन्स)
रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३६ए (१) अन्वये)

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	सांघवी लँड डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या स्थापनेची तारीख	३१ मे २००१
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत ऋणको स्थापित / नोंदणीकृत आहेत	आरओसी-मुंबई
४.	कॉर्पोरेट ऋणको आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिटी -फिकेशन नंबर	यु४५२०२एमएच२००१पीटीसी१३२१८०
५.	कॉर्पोरेट ऋणको यांचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि (असल्यास) मुख्य कार्यालयाचा पत्ता	९८/२, के. आर. म्हात्रे मार्ग, रे रोड पश्चिम, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००१०
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे इन्सॉल्व्हन्सी सुरु होण्याची तारीख	२९ जानेवारी २०२४
७.	स्वारस्याच्या अभिव्यक्तीकरिता आमंत्रणाची तारीख	२९ मार्च २०२४
८.	कोडच्या कलम २५(२) (एच) अंतर्गत रिझॉल्युशन अर्जदारांचा कब्जा पात्रता निकष येथे उपलब्ध	पात्रता निकष स्वारस्य अभिव्यक्तीसाठी तपशीलवार आमंत्रणात नमूद केले आहे जे irp.sanghvi@gmail.com वर ईमेल करून शोधले जाऊ शकते.
९.	कलम २९ ए अंतर्गत लागू असलेल्या अपात्रतेच्या अटी येथे उपलब्ध	अपात्रतेचा निकष येथे irp.sanghvi@gmail.com वर ईमेल द्वारे मिळवू शकता किंवा आयबीआय च्या या वेबसाइट (2022-04-28-181717-r28jwaf0143991 dbbd963f 47def187e86517f.pdf (ibbi.gov.in)) वर उपलब्ध आहे
१०.	स्वारस्याच्या अभिव्यक्ती मिळवण्याची अंतिम तारीख	१३ एप्रिल २०२४
११.	प्रास्ताविक रिझॉल्युशन अर्जदारांची तात्पुरती सूची	२३ एप्रिल २०२४
१२.	प्रास्ताविक सूचीच्या जारीसाठी आक्षेप जमा करण्याची अंतिम तारीख	२८ एप्रिल २०२४
१३.	प्रास्ताविक रिझॉल्युशन अर्जदारांची अंतिम सूची जारी करण्याची तारीख	८ मे २०२४
१४.	प्रास्ताविक रिझॉल्युशन अर्जदारांना माहितीलेख, इव्हेंल्युएशन मट्रीक्स, व रिझॉल्युशन प्लॅन्सची विनंती जारी करण्याची तारीख	१३ मे २०२४
१५.	प्रास्ताविक रिझॉल्युशन अर्जदारांना माहितीलेख, इव्हेंल्युएशन मट्रीक्स, माहितीलेख व पुढील माहिती मिळवण्याची पध्दत	पुढील प्रक्रियेत संभाव्य रिझॉल्युशन अर्जदारांचा सहभाग, हितसंबंध, दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ च्या कलम २९अ अंतर्गत पात्रता आणि संहितेच्या अंतर्गत निर्दिष्ट केलेल्या इतर लागू आवश्यकतांसाठी तपशीलवार नियमां सहित नमूद केलेल्या अटींच्या अधीन असेल. रिझॉल्युशन प्रोफेशनल सोबत गोपनीयतेचा करार अंमलात आणण्यासाठी रिझॉल्युशन प्लॅन, मुल्यांकन, मॅट्रीक्स, माहिती मेमोरँडम आणि पुढील माहिती इलेक्ट्रॉनिक मेल किंवा व्हर्च्युअल डेटा रूम (जसे सूचित केले जाईल) द्वारे संभाव्य रिझॉल्युशन अर्जदारांसोबत शेअर करतील.
१६.	रिझॉल्युशन प्लॅन्स जमा करण्याची अंतिम तारीख	१२ जून २०२४
१७.	रिझॉल्युशन प्रोफेशनलसना रिझॉल्युशन प्लॅन्स जमा करण्याची पध्दत	क्र. १५ नंबर मध्ये रिझॉल्युशन प्लॅन्सच्या विनंतीचा भाग तयार करण्यासाठी वरील तपशील नमूद केला आहे.
१८.	निवाडा प्राधिकरणाला मंजुरीसाठी रिझॉल्युशन प्लॅन जमा करण्याची अंतिम तारीख	१२ जुलै २०२४
१९.	रिझॉल्युशन प्रोफेशनलचे नाव नोंदणी क्रमांक	आकांक्षा आशिष राठी नोंदणी क्रमांक आयबीबीआय/आयपीए-००२/आय-एन००३३२/२०१७-१८/१०९३८
२०.	मंडळाच्या नोंदणीनुसार रिझॉल्युशन प्रोफेशनलचे नाव, पत्ता व ईमेल	आकांक्षा आशिष राठी ऑफिस नं. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट नं. ८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र, ४००६१४. rathiakansha83@gmail.com
२१.	रिझॉल्युशन प्रोफेशनलबरोबर वापरण्याचा पत्ता व ईमेल	आकांक्षा आशिष राठी ऑफिस नं. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट नं. ८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र, ४००६१४. irp.sanghvi@gmail.com
२२.	पुढील तपशील येथे उपलब्ध	irp.sanghvi@gmail.com वर ईमेल करून शोधता येईल.
२३.	जी फार्म च्या प्रकाशनाची तारीख	२९ मार्च २०२४

सीओसी आणि / किंवा एनसीएलटीच्या मान्यतेनुसार सुधारणे साठी वर नमूद केलेल्या टाईम-लाइन पुढील विस्ताराच्या अधीन आहेत.

Akansha Rath

सही/-
आकांक्षा आशिष राठी

अंतरिम रिझॉल्युशन प्रोफेशनल सांघवी लँड डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेडसाठी
आयपी रजीस्ट्रेशन नंबर- आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००३३२/२०१७-१८/१०९३८
एफए स्टीफीकेट नंबर-एए२/१०९३८/०२/०३१२२४/२०३०७३
आयबीबीआय सह नोंदणीकृत पत्ता आणि ईमेल आयडी
ऑफिस नं. बी-५०८, महावीर आयकॉन प्लॉट नं. ८९, सेक्टर १५,
सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र, ४००६१४.
rathiakansha83@gmail.com

दिनांक : २९ मार्च २०२४

ठिकाण : मुंबई